
Bliv praktikant som økonomi- og
gældsrådgiver og udvikl din erfaring med

privatøkonomisk rådgivning
Har du lyst til at rådgive borgere om deres privatøkonomi og gældsproblematikker og gøre en
forskel for borgere i udsatte situationer?

Som praktikant i stillingen som økonomi- og gældsrådgiver vil du være med til at hjælpe borgere
ud af en negativ gældsspiral og sikre dem mere økonomisk stabilitet i hverdagen. I jobbet vil du
blive mødt med mange forskellige gældsproblematikker, der kræver en selvstændig
stillingstagen, og stort personligt ansvar med mulighed for sparring med kollegaer.

Arbejdsopgaverne indebærer bl.a.:
Telefonisk, skriftlig og personlig rådgivning
Varetagelse af klienters interesser i form af kreditorhåndtering
Selvstændigt ansvar for sagsbehandling af klientens problemstillinger, herunder
overbliksdannelse, udarbejdelse af budget og handleplan, forhandling af afdragsordninger,
gældssanering m.v.
Mulighed for at deltage i fængselsrejseholdsbesøg hos Danmarks Fængsler
Ad hoc-opgaver.

Vi forventer yderligere, at du:
Er i gang med en uddannelse, der bl.a. har fokus på økonomi. Derudover brænder du for at
yde privatøkonomisk rådgivning til socialt udsatte borgere
Er selvstændig, engageret, samt forstår at prioritere dine arbejdsopgaver
Er faglig stærk og brænder for at anvende din teoretiske viden i praksis
Har stærke mundtlige og skriftlige formidlingsevner og forstår at tilpasse din kommunikation til
modtageren
Er ansvarsfuld, imødekommende og kan lide at arbejde med mennesker
Er på vores kontor 37 timer om ugen i tidsrummet 9-17.

Vi tilbyder dig
Et grundigt onboardingforløb, der giver dig forudsætningerne for at arbejde med økonomi- og
gældsrådgivning
Praktisk erfaring med gældsrådgivning, forhandling og sagsbehandling af egne klienter
Mulighed for at udvikle dine kompetencer inden for kommunikation og rådgivning
Styrkelse af dit professionelle netværk og optimering af dit CV
Et ungt og socialt arbejdsmiljø med mulighed for tværfaglig sparring.

Af sikkerhedsmæssige årsager og af hensyn til vores klienter skal vi se en gyldig
straffeattest før ansættelse. Vær dog opmærksom på, at en plettet straffeattest
ikke nødvendigvis er til hinder for ansættelse hos os. Det vil altid være en
individuel vurdering.

Hvis du synes, at det lyder som en stilling for dig, så søg nedenfor. Samtaler afholdes løbende,
så send din ansøgning hurtigst muligt. Vi er fleksible med tidspunktet for dit praktikophold, så
skriv i din ansøgning, hvornår du skal i praktik. Bemærk: Praktikforløbet er ulønnet.


